
 1 

На основу члана 45. Закона о финансирању локалне самоуправе (''Сл. Лист 
РЦГ'' бр. 42/03,44/03,Сл.лист ЦГ бр.5/08,51/08 и 74/10) и члана 7.Закона о 
Буџету (''Сл. Лист РЦГ бр. 40/01,28/04 и 71/05 и Сл.лист ЦГ 
бр.12/07,73/08,53/09,46/10 и 49/10) и члана 32,став 1 тачка 6 Статута 
општине Андријевица,( Сл.лист РЦГ бр.-општински прописи бр.21/04 и 42/06 
Сл.листЦГ-општински прописи бр.21/13 и 02/11), Скупштина општине 
Андријевица на сједници, одржаној 26.12.2016.године.,донијела је 

  
ОДЛУКУ 

о измјени и допуни Буџета Општине Андријевица за 2016 г. 
 

I.  
Члан 1. 

 
Буџет општине Андријевица, за 2016 год. („Сл. Лист ЦГ – Општински 
прописи“, бр.12/2016)   члан 1. мијења се и гласи '' Буџет Општине 
Андријевица ''за 2016 годину садржи : 
 
- укупне приходе                                                                    2.496.225,82€ 
- укупне расходе                                                                    2.496.225,82 € 
Од тога :  
 

- текући расход у износу од .........................................1.292.174,24 € 
- капитални расходи у износу од ................................ 1.154.751,58€ 
- текућа буџетска резерва у износу од.........................39.300,00€ 
- стална буџетска резерва у износу од...........................10.000,00€ 

 
Члан 2. 

 
Преглед прихода Буџета и њихов распоред по основним           
намјенама,саставни је дио Одлуке. 
 
 

Члан 3. 
 

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ( „Сл.лист ЦГ – 
Општински прописи“ )  . 

 
 Број 030-42-2016-02/1 
    Андријевица,26.2016 год. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АНДРИЈЕВИЦА 
 
 
 П Р Е Д С Ј Е Д Н И К  
 Добрашин Лалевић с.р. 


